DreikonigsschieRen 2026

(vom 13.01.2026 bis 25.01.2026)

Endergebnis vom 25.01.2026

SCHUTZENGES. TEGERNBACH




Platz

A N A WN -

Name

Kreitmeyr, Jakob
Fischer, Karin
Felsl, Johannes
Stangl, Paul
Heimes, Felix
Huber, Oskar

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Lichtgewehrklasse Aufgelegt

1.Ergebnis

90,5
83,6
82,2
75,0
741
39,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

2.Ergebnis

84,8 Ringe
83,4 Ringe
72,9 Ringe
66,6 Ringe
68,3 Ringe

3.Ergebnis
83,8 Ringe
80,5 Ringe
72,6 Ringe

65,5 Ringe



DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Lichtgewehrklasse Freihand

Platz Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis

1 Dietz, Johannes 77,4 Ringe 69,7 Ringe
2 Haberer, Valentin 72,2 Ringe 67,5 Ringe

3.Ergebnis

60,6 Ringe
67,0 Ringe



Platz

A N A WN -

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Name

Spenger, Quirin
Geyer, Anton

Meyer, Moritz
Walter, Paul
Kreitmeyr, Alexander
Stangl, Anton

Schiilerklasse

1.Ergebnis

95,8
88,6
83,8
79,4
71,5
66,2

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

2.Ergebnis

90,4 Ringe
75,0 Ringe
82,8 Ringe
75,8 Ringe

3.Ergebnis

89,6 Ringe
69,1 Ringe
66,8 Ringe
72,9 Ringe



DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Jugendklasse
Platz Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis
1 Spenger, Charlotte 94,1 Ringe 86,7 Ringe
2 Schafer, Bastian 89,6 Ringe 82,8 Ringe

3 Walter, Leo 75,9 Ringe

3.Ergebnis

85,0 Ringe



Platz

[
,_cxooo\la\un-hun»—

p—
W N

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Name

Riedl, Stefan

Reiter, Philipp
Hammerschmid, Markus
Schlittenbauer, Georg
Papperger, Martin

Hausl, Ludwig

Fuchs, Georg

Baulig, Hendrik
Schlittenbauer, Christoph
Deuter, Herbert Johann
Schlittenbauer, Stefan
Schlittenbauer, Peter Uwe
Lehmair, Martin

Lehmair, Simon

Schiitzenklasse

1.Ergebnis

98,6
98,1
96,6
96,6
95,3
95,3
94,9
92,2
91,7
89,6
86,7
76,8
72,2
68,4

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

2.Ergebnis

95,6 Ringe
97,1 Ringe
94,9 Ringe
94,7 Ringe
92,7 Ringe

94,9 Ringe
81,2 Ringe

3.Ergebnis
88,4 Ringe

94,1 Ringe



Platz

O 01NN A WRWN -

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Name

Felsl, Christine

Hoil®, Anna

Riedl, Stephanie

Lehmair, Waltraud
Hammerschmid, Franziska
Ostermair, Rosi

Hoil3, Manuela

Bolzer, Rosemarie
Schlittenbauer, Anna

Damenklasse

1.Ergebnis

100,6
96,2
94,5
89,9
82,9
75,6
75,4
73,1
70,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

2.Ergebnis

95,4 Ringe
90,7 Ringe
93,1 Ringe

3.Ergebnis

92,3 Ringe



Platz

[
,_cxooo\la\un-hun»—

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Name

Papperger, Martin
Schlittenbauer, Peter Uwe
Fuchs, Adrian

Hoil3, Michael
Fuchs, Georg
Lettmair, Maximilian
Lehmair, Simon
Riedl, Stefan
Fuchs, Lukas
Heimes, Christian
Spenger, Quirin

Luftpistolenklasse

1.Ergebnis

96,5 Ringe
95,0 Ringe
93,1 Ringe
92,8 Ringe
90,7 Ringe
89,7 Ringe
88,5 Ringe
87,4 Ringe
85,0 Ringe
81,8 Ringe
81,7 Ringe

2.Ergebnis

94,8 Ringe
94,3 Ringe
91,4 Ringe
90,2 Ringe
90,7 Ringe
70,0 Ringe
86,6 Ringe
74,7 Ringe
83,8 Ringe

79,8 Ringe

3.Ergebnis

93,3 Ringe
90,5 Ringe

89,3 Ringe



DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Altersklassen Pokal
Platz Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis 3.Ergebnis
1 Lehmair, Waltraud 65,5 Teiler 177,3 Teiler 273,1 Teiler
2 Ostermair, Rosi 83,3 Teiler 393,4 Teiler 4976 Teiler
3 Schlittenbauer, Peter Uwe 87,8 Teiler 230,1 Teiler 265,9 Teiler
4 Papperger, Martin 124,9 Teiler 301,7 Teiler 314,2 Teiler
5 Hausl, Ludwig 139,7 Teiler 286,6 Teiler 333,1 Teiler
6 Schlittenbauer, Georg 139,9 Teiler 1476 Teiler 148,2 Teiler
7 Bolzer, Rosemarie 199,1 Teiler 523,6 Teiler 763,9 Teiler
8 Deuter, Herbert Johann 262,2 Teiler 304,1 Teiler 332,2 Teiler
9 Lehmair, Martin 541,3 Teiler 757,2 Teiler 781,4 Teiler



Platz

[
,_cxooo\la\un-hun»—

N NN NDNDNNNDN = e e e e ek
RN AR WN=O ORI EA WDN

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Michael Mirkl Gedichtnisscheibe

Name

Geyer, Anton
Hammerschmid, Markus
Papperger, Martin

Hoil®, Anna

Reiter, Philipp

Lehmair, Waltraud
Schafer, Bastian

Riedl, Stephanie

Felsl, Christine
Schlittenbauer, Christoph
Fuchs, Georg

Spenger, Charlotte
Baulig, Hendrik

Spenger, Quirin
Schlittenbauer, Stefan
Dietz, Johannes

Deuter, Herbert Johann
Schlittenbauer, Georg
Hammerschmid, Franziska
Hausl, Ludwig
Schlittenbauer, Anna
Schlittenbauer, Peter Uwe
Haberer, Valentin

Riedl, Stefan

Meyer, Moritz

Lehmair, Martin

Bolzer, Rosemarie
Lehmair, Simon

1.Ergebnis

13,2
37,0
51,5
53,7
61,1
63,3
68,5
71,5
81,9
84,4
86,5
107,7
116,1
116,6
126,4
130,3
136,6
156,6
159,7
160,9
173,2
194,0
2242
231,56
261,6
289,4
299,5
4477

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

2.Ergebnis

80,3
143,6
148,1
2159
181,0
193,4
173,2

81,1

84,0
119,8

95,5
112,3
347,5
139,0
250,1
2494
347,5
165,9
261,0
206,0
360,0
334,8
323,7
281,3
264,7
361,2
513,5
526,9

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

3.Ergebnis

281,3
181,6
170,8
220,6
257,8
302,8
255,1
129,2
120,0
122,2
176,5
185,1
365,2
189,1
317,7
359,7
378,4
219,4
284.9
231,3
4454
484,0
356,1
355,7
347,6
403,9
530,9
869,4

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Gliickswertung Lichtgewehr Aufgelegt

Platz Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis 3.Ergebnis
1 Kreitmeyr, Jakob 34,1 Teiler 92,7 Teiler 143,6 Teiler
2 Fischer, Karin 67,9 Teiler 77,9 Teiler 81,5 Teiler
3 Felsl, Johannes 184,1 Teiler 225,9 Teiler 264,2 Teiler
4 Huber, Oskar 199,2 Teiler 344,0 Teiler 354,8 Teiler
5 Heimes, Felix 262,0 Teiler 293,9 Teiler 432,4 Teiler
6 Stangl, Paul 285,8 Teiler 333,2 Teiler 596,4 Teiler
7 Felsl, Tobias 338,4 Teiler 343,6 Teiler 626,4 Teiler



DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Gliickswertung Lichtsewehr Freihand

Platz Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis

1 Dietz, Johannes 147,1 Teiler 194,2 Teiler
2 Haberer, Valentin 232,4 Teiler 238,6 Teiler

3.Ergebnis

2411
290,1

Teiler
Teiler



DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Gliickswertung Schiiler

Platz Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis 3.Ergebnis
1 Walter, Paul 84,1 Teiler 120,9 Teiler 178,9 Teiler
2 Spenger, Quirin 109,7 Teiler 120,9 Teiler 141,9 Teiler
3 Geyer, Anton 112,0 Teiler 221,8 Teiler 2352 Teiler
4 Meyer, Moritz 115,7 Teiler 262,8 Teiler 274,3 Teiler
5 Stangl, Anton 150,3 Teiler 171,2 Teiler 209,5 Teiler
6 Kreitmeyr, Alexander 191,1 Teiler 281,6 Teiler 403,5 Teiler



Platz

(]

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Gliickswertung Jugend
Name 1.Ergebnis 2.Ergebnis
Spenger, Charlotte 80,8 Teiler 122,3 Teiler
Walter, Leo 126,3 Teiler 261,3 Teiler
Schafer, Bastian 212,2 Teiler 269,1 Teiler

3.Ergebnis

134,5 Teiler
264,1 Teiler
360,6 Teiler



Platz

[
,_cxooo\la\un-hun»—

NN NN NN = e e e e e e
N A WN =0 O 000N s W

DreikonigsschiefSen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Gliickswertung Erwachsene

Name

Hoil3, Anna

Felsl, Christine
Hammerschmid, Markus
Heimes, Christian

Riedl, Stephanie

Riedl, Stefan
Schlittenbauer, Georg
Lehmair, Waltraud
Schlittenbauer, Stefan
Papperger, Martin

Hausl, Ludwig

Reiter, Philipp
Schlittenbauer, Christoph
Baulig, Hendrik

Deuter, Herbert Johann
Schlittenbauer, Peter Uwe
Fuchs, Georg

Bolzer, Rosemarie
Ostermair, Rosi

Lehmair, Martin

Fuchs, Lukas

Lehmair, Simon
Schlittenbauer, Anna
Hammerschmid, Franziska
Hoil3, Manuela

1.Ergebnis

35,7
40,6
43,6
45,2
58,9
61,8
68,7
91,8
97,2
100,4
102,9
116,6
116,7
120,3
131,3
139,0
145,2
148,8
184,0
209,3
274,5
300,0
405,6
519,3
522,3

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

2.Ergebnis

136,0

44,8
135,9
168,0

90,8
116,4
146,9
296,2
187,5
112,9
228,0
175,0
155,3
1771
166,9
202,1
152,1
864,4
2522
429,1
348,3
486,6
491,4
742,2
531,3

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

3.Ergebnis

181,9
113,9
151,3
232,1
146,6
188,2
149,5
362,9
295,0
115,3
241,0
187.,4
208,1
248,0
198,6
202,5
153,3
997,7
304,9
430,9
378,1
949,0
727,0
951,4
609,2

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



