

Dreikönigsschießen 2026

(vom 13.01.2026 bis 25.01.2026)

Endergebnis vom 25.01.2026



Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Lichtgewehrklasse Aufgelegt

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Kreitmeyr, Jakob	90,5 Ringe	84,8 Ringe	83,8 Ringe
2	Fischer, Karin	83,6 Ringe	83,4 Ringe	80,5 Ringe
3	Felsl, Johannes	82,2 Ringe	72,9 Ringe	72,6 Ringe
4	Stängl, Paul	75,0 Ringe	66,6 Ringe	
5	Heimes, Felix	74,1 Ringe	68,3 Ringe	65,5 Ringe
6	Huber, Oskar	39,3 Ringe		

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Lichtgewehrklasse Freihand

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Dietz, Johannes	77,4 Ringe	69,7 Ringe	60,6 Ringe
2	Haberer, Valentin	72,2 Ringe	67,5 Ringe	67,0 Ringe

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Schülerklasse

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Spenger, Quirin	95,8 Ringe	90,4 Ringe	89,6 Ringe
2	Geyer, Anton	88,6 Ringe	75,0 Ringe	69,1 Ringe
3	Meyer, Moritz	83,8 Ringe	82,8 Ringe	66,8 Ringe
4	Walter, Paul	79,4 Ringe	75,8 Ringe	72,9 Ringe
5	Kreitmeyr, Alexander	71,5 Ringe		
6	Stängl, Anton	66,2 Ringe		

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Jugendklasse

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Spenger, Charlotte	94,1 Ringe	86,7 Ringe	85,0 Ringe
2	Schäfer, Bastian	89,6 Ringe	82,8 Ringe	
3	Walter, Leo	75,9 Ringe		

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Schützenklasse

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Riedl, Stefan	98,6 Ringe	95,6 Ringe	88,4 Ringe
2	Reiter, Philipp	98,1 Ringe	97,1 Ringe	
3	Hammerschmid, Markus	96,6 Ringe	94,9 Ringe	94,1 Ringe
4	Schlittenbauer, Georg	96,6 Ringe	94,7 Ringe	
5	Papperger, Martin	95,3 Ringe	92,7 Ringe	
6	Hausl, Ludwig	95,3 Ringe		
7	Fuchs, Georg	94,9 Ringe	94,9 Ringe	
8	Baulig, Hendrik	92,2 Ringe	81,2 Ringe	
9	Schlittenbauer, Christoph	91,7 Ringe		
10	Deuter, Herbert Johann	89,6 Ringe		
11	Schlittenbauer, Stefan	86,7 Ringe		
12	Schlittenbauer, Peter Uwe	76,8 Ringe		
13	Lehmair, Martin	72,2 Ringe		
14	Lehmair, Simon	68,4 Ringe		

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Damenklasse

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Felsl, Christine	100,6 Ringe	95,4 Ringe	92,3 Ringe
2	Hoiß, Anna	96,2 Ringe	90,7 Ringe	
3	Riedl, Stephanie	94,5 Ringe	93,1 Ringe	
4	Lehmair, Waltraud	89,9 Ringe		
5	Hammerschmid, Franziska	82,9 Ringe		
6	Ostermair, Rosi	75,6 Ringe		
7	Hoiß, Manuela	75,4 Ringe		
8	Bolzer, Rosemarie	73,1 Ringe		
9	Schlittenbauer, Anna	70,3 Ringe		

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Luftpistolenklasse

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Papperger, Martin	96,5 Ringe	94,8 Ringe	93,3 Ringe
2	Schlittenbauer, Peter Uwe	95,0 Ringe	94,3 Ringe	90,5 Ringe
3	Fuchs, Adrian	93,1 Ringe	91,4 Ringe	
4	Hoiß, Michael	92,8 Ringe	90,2 Ringe	89,3 Ringe
5	Fuchs, Georg	90,7 Ringe	90,7 Ringe	
6	Lettmair, Maximilian	89,7 Ringe	70,0 Ringe	
7	Lehmair, Simon	88,5 Ringe	86,6 Ringe	
8	Riedl, Stefan	87,4 Ringe	74,7 Ringe	
9	Fuchs, Lukas	85,0 Ringe	83,8 Ringe	
10	Heimes, Christian	81,8 Ringe		
11	Spenger, Quirin	81,7 Ringe	79,8 Ringe	

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Altersklassen Pokal

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Lehmair, Waltraud	65,5 Teiler	177,3 Teiler	273,1 Teiler
2	Ostermair, Rosi	83,3 Teiler	393,4 Teiler	497,6 Teiler
3	Schlittenbauer, Peter Uwe	87,8 Teiler	230,1 Teiler	265,9 Teiler
4	Papperger, Martin	124,9 Teiler	301,7 Teiler	314,2 Teiler
5	Hausl, Ludwig	139,7 Teiler	286,6 Teiler	333,1 Teiler
6	Schlittenbauer, Georg	139,9 Teiler	147,6 Teiler	148,2 Teiler
7	Bolzer, Rosemarie	199,1 Teiler	523,6 Teiler	763,9 Teiler
8	Deuter, Herbert Johann	262,2 Teiler	304,1 Teiler	332,2 Teiler
9	Lehmair, Martin	541,3 Teiler	757,2 Teiler	781,4 Teiler

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Michael Märkl Gedächtnisscheibe

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Geyer, Anton	13,2 Teiler	80,3 Teiler	281,3 Teiler
2	Hammerschmid, Markus	37,0 Teiler	143,6 Teiler	181,6 Teiler
3	Papperger, Martin	51,5 Teiler	148,1 Teiler	170,8 Teiler
4	Hoiß, Anna	53,7 Teiler	215,9 Teiler	220,6 Teiler
5	Reiter, Philipp	61,1 Teiler	181,0 Teiler	257,8 Teiler
6	Lehmair, Waltraud	63,3 Teiler	193,4 Teiler	302,8 Teiler
7	Schäfer, Bastian	68,5 Teiler	173,2 Teiler	255,1 Teiler
8	Riedl, Stephanie	71,5 Teiler	81,1 Teiler	129,2 Teiler
9	Felsl, Christine	81,9 Teiler	84,0 Teiler	120,0 Teiler
10	Schlittenbauer, Christoph	84,4 Teiler	119,8 Teiler	122,2 Teiler
11	Fuchs, Georg	86,5 Teiler	95,5 Teiler	176,5 Teiler
12	Spenger, Charlotte	107,7 Teiler	112,3 Teiler	185,1 Teiler
13	Baulig, Hendrik	116,1 Teiler	347,5 Teiler	365,2 Teiler
14	Spenger, Quirin	116,6 Teiler	139,0 Teiler	189,1 Teiler
15	Schlittenbauer, Stefan	126,4 Teiler	250,1 Teiler	317,7 Teiler
16	Dietz, Johannes	130,3 Teiler	249,4 Teiler	359,7 Teiler
17	Deuter, Herbert Johann	136,6 Teiler	347,5 Teiler	378,4 Teiler
18	Schlittenbauer, Georg	156,6 Teiler	165,9 Teiler	219,4 Teiler
19	Hammerschmid, Franziska	159,7 Teiler	261,0 Teiler	284,9 Teiler
20	Hausl, Ludwig	160,9 Teiler	206,0 Teiler	231,3 Teiler
21	Schlittenbauer, Anna	173,2 Teiler	360,0 Teiler	445,4 Teiler
22	Schlittenbauer, Peter Uwe	194,0 Teiler	334,8 Teiler	484,0 Teiler
23	Haberer, Valentin	224,2 Teiler	323,7 Teiler	356,1 Teiler
24	Riedl, Stefan	231,5 Teiler	281,3 Teiler	355,7 Teiler
25	Meyer, Moritz	261,6 Teiler	264,7 Teiler	347,6 Teiler
26	Lehmair, Martin	289,4 Teiler	361,2 Teiler	403,9 Teiler
27	Bolzer, Rosemarie	299,5 Teiler	513,5 Teiler	530,9 Teiler
28	Lehmair, Simon	447,7 Teiler	526,9 Teiler	869,4 Teiler

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Glückswertung Lichtgewehr Aufgelegt

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Kreitmeyr, Jakob	34,1 Teiler	92,7 Teiler	143,6 Teiler
2	Fischer, Karin	67,9 Teiler	77,9 Teiler	81,5 Teiler
3	Felsl, Johannes	184,1 Teiler	225,9 Teiler	264,2 Teiler
4	Huber, Oskar	199,2 Teiler	344,0 Teiler	354,8 Teiler
5	Heimes, Felix	262,0 Teiler	293,9 Teiler	432,4 Teiler
6	Stängl, Paul	285,8 Teiler	333,2 Teiler	596,4 Teiler
7	Felsl, Tobias	338,4 Teiler	343,6 Teiler	626,4 Teiler

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Glückswertung Lichtgewehr Freihand

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Dietz, Johannes	147,1 Teiler	194,2 Teiler	241,1 Teiler
2	Haberer, Valentin	232,4 Teiler	238,6 Teiler	290,1 Teiler

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Glückswertung Schüler

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Walter, Paul	84,1 Teiler	120,9 Teiler	178,9 Teiler
2	Spenger, Quirin	109,7 Teiler	120,9 Teiler	141,9 Teiler
3	Geyer, Anton	112,0 Teiler	221,8 Teiler	235,2 Teiler
4	Meyer, Moritz	115,7 Teiler	262,8 Teiler	274,3 Teiler
5	Stängl, Anton	150,3 Teiler	171,2 Teiler	209,5 Teiler
6	Kreitmeyr, Alexander	191,1 Teiler	281,6 Teiler	403,5 Teiler

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Glückswertung Jugend

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Spenger, Charlotte	80,8 Teiler	122,3 Teiler	134,5 Teiler
2	Walter, Leo	126,3 Teiler	261,3 Teiler	264,1 Teiler
3	Schäfer, Bastian	212,2 Teiler	269,1 Teiler	360,6 Teiler

Dreikönigsschießen 2026

Tegernbach, den 25.01.2026 (Endergebnis)

Glückswertung Erwachsene

Platz	Name	1.Ergebnis	2.Ergebnis	3.Ergebnis
1	Hoiß, Anna	35,7 Teiler	136,0 Teiler	181,9 Teiler
2	Felsl, Christine	40,6 Teiler	44,8 Teiler	113,9 Teiler
3	Hammerschmid, Markus	43,6 Teiler	135,9 Teiler	151,3 Teiler
4	Heimes, Christian	45,2 Teiler	168,0 Teiler	232,1 Teiler
5	Riedl, Stephanie	58,9 Teiler	90,8 Teiler	146,6 Teiler
6	Riedl, Stefan	61,8 Teiler	116,4 Teiler	188,2 Teiler
7	Schlittenbauer, Georg	68,7 Teiler	146,9 Teiler	149,5 Teiler
8	Lehmair, Waltraud	91,8 Teiler	296,2 Teiler	362,9 Teiler
9	Schlittenbauer, Stefan	97,2 Teiler	187,5 Teiler	295,0 Teiler
10	Papperger, Martin	100,4 Teiler	112,9 Teiler	115,3 Teiler
11	Hausl, Ludwig	102,9 Teiler	228,0 Teiler	241,0 Teiler
12	Reiter, Philipp	116,6 Teiler	175,0 Teiler	187,4 Teiler
13	Schlittenbauer, Christoph	116,7 Teiler	155,3 Teiler	208,1 Teiler
14	Baulig, Hendrik	120,3 Teiler	177,1 Teiler	248,0 Teiler
15	Deuter, Herbert Johann	131,3 Teiler	166,9 Teiler	198,6 Teiler
16	Schlittenbauer, Peter Uwe	139,0 Teiler	202,1 Teiler	202,5 Teiler
17	Fuchs, Georg	145,2 Teiler	152,1 Teiler	153,3 Teiler
18	Bolzer, Rosemarie	148,8 Teiler	864,4 Teiler	997,7 Teiler
19	Ostermair, Rosi	184,0 Teiler	252,2 Teiler	304,9 Teiler
20	Lehmair, Martin	209,3 Teiler	429,1 Teiler	430,9 Teiler
21	Fuchs, Lukas	274,5 Teiler	348,3 Teiler	378,1 Teiler
22	Lehmair, Simon	300,0 Teiler	486,6 Teiler	949,0 Teiler
23	Schlittenbauer, Anna	405,6 Teiler	491,4 Teiler	727,0 Teiler
24	Hammerschmid, Franziska	519,3 Teiler	742,2 Teiler	951,4 Teiler
25	Hoiß, Manuela	522,3 Teiler	531,3 Teiler	609,2 Teiler